Sancti Laurentii fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusti pre-

sentavit salmam j
panis et anone. Die lune xxx agusti presen-

tavit salmam j anone.

Ugolìnus filius

Ricievutus filius Gcrardi.

§ Die lane xxx agusti presentavit salmam j anone,

Albonettas filius Gianni.

Populi plebis Doccie.

Beno filius Bernardi,

lacobus filius Pagani.

§ Predictus Gianni filius Fedi prò eo fideiussit die predicta mercurii.

Die iovia xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit sal-

mam
j
panis et anone. Die sabati xxviij agusti presentavit sal-

mam
j

panis.

Raffolas filius Siminetti.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j
panis et anone. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

S4

11-2!) ngoslft.

Mi

11-30 agosto.

U-JiO agosto.
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.vìi.

214.

(Pop. S. Lau-
renlii de Ca-
liga].

[Pop. S. Marie
ad FornelluDi].

.'ir>f>^6 <B-'

LIBKO 1)1 MOXTAPERTI [III. 213-215

Maccius fìlius Carfangnuoli.

Forte filius Martini.

§ Die lune xxx agusti Dieduccius filius Bocchi prò eo presentavit sal-

mam j panis. '

Paco fi.liua Guidolini.

Benzus filius Nicchole.

Dolcebene filius Gualducci.

Cristianus filius Martingnonis.

Berardus Eubadonis.

Braccius Vassalli.

Brandus Carbonis.

Bonaffe filius Benincase.
•''l'a* r r /: eum oiu g

.sjf-nsn

Populi Sancti Laurentii de Galiga.

Gherardus filius Banbi.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Vinta filius BonafFedis.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Pierus filius Paganoti.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

Populi Sanate Marie ad Fornellum.

Beccus filius Orlandi.

§ Frassinellus populi Sancte Marie predicte iuravit et promisit suo

nomine etc. ; et prò eo fldeiussit Verde filius olim Bandichi po-

puli Sancti Petri Maioris die viiij agusti. Die infrascripta mer-

curii et loco infrascripto presentavit salmam
j
panis. Die sabati

xxviij agusti presentavit salmam
j panis.

Castellanus filius Alberti.

§ Rigolglus infrascriptus fideiussit prò eo die xij agusti. Dio ve-

neris infrascripto presentavit salmam
j panis. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam
j panis (1).

Pezaius filius Philippini.

§ Saltus filius Balglonis populi Sancte Marie in Campo fideiussit prò

eo die viiij agusti. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam

j
panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j panis.

Spilliatus filius Bonaiuti.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis. Die martis

ultimo agusti presentavit salmam j panis.

Giallus filius Martinelli.

§ Bernardus frater eiusdem Gianelli populi Sancti Petri Maioris

fideiussit prò eo die raercurii undecima agusti. Die xxv agusti

apud Sanctum Donatum presentavit salmam panis. Die veneris

xxvij agusti presentavit salmam j
panis.

e. 108.

29 agoslo.

0-30 agoslo.

(1) Quest'ultima partita ò cancellata.
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Cellus filias Rinaldi.

§ Bindus frater predicti die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavi! salmamjpanis et anone. Die dominico xxviiij agusti

presentavit salmam j anone.

Albertus ^

Eidolfus ? fratres filii Guidi Alberti prò uno.

Ristorus /

Spinellus filius Villanelli.

Cantone filius Paganucci.

§ Conpangnus filius Gerardi prò eo die sabati xxviij agosti presen-

tava salmam
j panis. Conpangnus prò eo presentavit die lune

XXX agusti salmam
j panis.

Cavalcante filius Baroncini.

Batallerius et fratres filii Giunte.

§ Rigolglus filius Brunicardi de populo Sancti Petri Maioris fideiussit

prò eo die xij agusti. Die mercurii predicto et loco presentavit,

prò se et fratribus, salmamjpanis. Giunta filius eius die sabati

xxviiij agusti presentavit salmam j panis.

Ciutus filius Benintendi.

§ Maragone filius Guillelmi populi Sancti Simonis fideiussit die mer-

curii infrascripto. Eodem die et loco preseiitavit salmam
j panis.

Die sabati xxviij presentata fuit in campo Pocis salma
j
panis.

lohannes filius Benizzi cum filiis.

267

216.

[Pop. S.

piante de
raia].

Har-
Ace-

«17.

[Pop S.

tholi de
Ulto].

nar-
Mon-

Populi Sancte Margarite de Aceraia.

Benvenutus filius Gianni.

§ Rugerius filius Ardovini populi Sancti Petri Maioris fideiussit prò

eisdem, die mercurii undecimo agusti. (1) Die iovis xxvj agusti,

apud Sanctum Donatum, presentavit salmam j anone. Die sabati

xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Conuccius filius Caleffi.

§ Die iovis xxvj agusli, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j panis.

Gianni filias Sarafini.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis et anone.

Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Populi (Sancti) Bartholi de Montalto.

Buccius filius Benincase.

Melliore filias Gerardi.

11-29 agosto.

(I) La malIeTadoria di Raggiere si riferisce a BenrcDato e all'infrascritto

Connocio.
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S18.

[Pop. S. Ste-

phani in Pu-
tenaj.

Sancti Stephani in Potena plebatus predicti.

Bertus et J . ilA
„ , ,. ì fratres fini iosi prò uno.
Calvellus j

'
hìil

§ Calvellus, prò se et fratre, presentavit die veneris xxvij agusti sal-

mam panis. Predictus Calvellus presentavit dio martis ultima

agusti salniatn
j

panis.

e. 108
27-31 apo'ilo.

Plebatus de Monteloro.

219.

IPnp, p'ehis de
•Monteloro].

2-20.

[Pop. S. Salva-
toiis].

Barancias filius Pieri.

§ Ciutus filius quondam Benvenuti populi Sancti Florentii fideiussit prò

eo'die mercurii xj agusti. Die iovis xxvj agusti presentavit sal-

mam
j

panis. Die lune xxx agusli presentavit sahnam
j
panis.

Michele filius Cambi.

§ Eodem die et loco presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j

panis,

.Stephanus filius Gianelli.

§ Die veneris xxvij agusti, salmam j
panis. Die sabati xxviij agusti

presentavit salmam panis.

Ugolinus filius Bernardini.

Guidottus filius lohannis.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam panis.

Ristorus filius Borgongnonis.

Benivieni filius Conosci.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis.

Melliore filius Pieri.

§ Rinaldus filius Benintendi populi Sancti lacobi inter foveas fideiussit

prò eo die xiiij agusti. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j
panis.

Mannus filius lohannis.

§ Guischolus filius Amizzelli populi Sancti Petri Maioris fideiussit prò

eo die xij agusti. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam

j
panis.

Populi Sancti Salvatoris.

Ubertus Rufibli.

§ Gianni filius quondam Gianni populi Sancti Petri Maioris fideiussit

infrascripta die lune. Die veneris xxvij agusti presentavit sal-

mam
j

panis.

11-30 agosto.

.a\i

7-30 afiosto.
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Forestanus filius Amichi. iWoi^Sfi'A eci'r^ '^rratlr-:-J

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j
paiiis et anone. Die

lune XXX agusti presentavit salmam
j

panis.

Pelegrinus filius Rinaldi.

•-''
§ Lapus filius Buoni lanaiuolus populi Sancii Petri Maioris fideiussit

prò eo die lune nono agusti. Gerarduccius eius filius prò eo pre-

sentavit salmam
j
panis die veneris predicta. Die lune xxx agu-

sti presentavit salmam
j

panis.

Guillelminus filius Gianni.

Capitancus filius Dominici.

Bencinus filius Vinte.

Tendnccius filius Buoni.

§ lohannes filius quondam Guillelmi populi Sancti Simonis fideiussit

prò eo die xiiij agusti. Die veneris xxvij agusti presentavit

salmam j
panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit sal-

mam
j
panis.

Clarus filius Bonaccursi.

§ Nut-as filius quondam Bonaccursi populi Sancti Simonis fideiussit prò

eo die sabati septimo agusti. Die xxvij agusti presentavit sal-

mam
j

panis.

Fatius filius Gerbini.

Hi.

[Pop. S Ro-
moli].

tu.

rpep. plebis de
Yillamagna].

Plebatus de Villamangna.

Populi Sancti Romuli.

!«U)

Falcone filius Aczi.

§ Venisti filius olim Bencivenni populi Sancti lacobi inter foveas fide-

iussit prò eo die x agusti. Die mercurii xxv agusti, apud San-

ctum Denatura, presentavit Gerarduccius eius filius salmam j
psmis.

Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Tiezns filius Gianni.

§ Die iovis xxv (1) agusti, apud SanctumDonatum, presentavit salmara

j
panis et ordei. Dio lune xxx agusti presentavit salmam j

panis.

Gùidus filius Consillii.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j
panis.

Guidus filius Benintendi

Baldone filius Ridolfi.

Giannettus filius Cristiani.

Populi plebis predicte.

Paco filius Alberti.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j
panie. Die martis ul-

'''-. timo «gusti presentavit salmam
j

panis.

e. 109.

10-30 agosto.

14-31 agosto.

(l) Correggi : • xxvj ».
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243.

[Pop. S. Marie
deRignalla].

Ugolinus filius Alagherii.

§ Die iovis predicto presentavi! salmam j
panis. Die predicto martis

presentavit salmam j
panis.

Corsus filius Bonaiuti.

§ Die iovis predicta presentavit salmam j
panis et anone. Die martis

ultimo agusti presentavit salmam j
panis. — Mandai.

Arnolfus filius Burnetti.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis.

Guidus filius Cambi.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j panis. . a'J

Bonaiutus filius Bonizzi.

§ Gerardus filius domini libertini de Compibbio fideiussit prò eo die

xiiij agusti. Die veneris infrascripta presentavit salmam
j
panis.

Conpangnus filius Bernardi. « \itix e^

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j
panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

Preite filius Salvangni. l'J

§ Oste filius Azzi populi Sancii Remigii fideiussit prò eo die xiiij agu-

sti. Die dominico xxviiij presentavit salmam
j
panis.

Bonaiutus filius Bonagiunto.

§ Die iovis xxv (1) agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam j

panis et a none. Ubertuccius eius filius prò eo presentavit sal-

mam j anone.

Gianellus filius Guiducci.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam panis et anone.

Populi Sanate Marie de Ringnalla.

Benintendi filiua Alberti, J,« x aif

§ Benintendi filius Vitalis populi Sancti Georgii fideiussit prò eo x agu-

sti. Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j anone et panis.

Giunta filius Aczi.

Guerius filius Bencivenni.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis et anone.

[III. 222-224

-oJ;

IO-M agosto.

Plebatus Miransù. 0. lor

224.

[l'oi). plebis de Bonaiutus filius Bonaguide. 10-29 agosto.

§ Lorenzius filius eiusdem presentavit die veneris xxvij agusti salmam

j
panis et anone.

Brunus filius Burnetti. .ivaJner'

§ Michele filius quondam Arrighi pópuli Sancte Margherite fideiussit

(l) Correggi « xxvj ».
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prò eo die x agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmaiD
j panis.

Gianni Bernardini.

§ Ricchus filius quondam Orlandi populi Sancti Niccholai fideiussit prò

60 die xij agusti. Die dominico predicto xxviiij agusti presen-

liaguisP tavit salmam
j

panis.

Ubaldinus filius RufFaldelIi, ..j

§ Die dominico predicto presentavit salmam
j
panis. ^

2?1

IbflV

ÌS5.

[Pop. S. Marie
(le Casligljon-

chio].

226.

ll'np. S. Marti-
ni de Sam-
prognano].

Populi Sancte Marie de Castilglonchio.

Geppus filius Cuoni.

§ Ugoliuus filius quondam Alberti de Cuona populi Sancti Remigli fide-

iussit die iovis xij agusti. Die veneris xxvij agusti presentavit

salmam
j panis et anone. l'/l! h -

Conpangnus filius Benintendi.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j panis.

Melliore filius Benincase.

§ Feus Quattrocoscie filius quondam Cambi de Ginis populi Sancte Si-

cilie fideiussit die xiiij agusti. Lapus eius filius die sabati xxviij

agusti, salmam
j panis.

Orlandas filius Benvenuti.

Trallas filius Bentaccorde.

§ Bene filius quondam Bonaguide populi Sancti Niccholai de Ultrarno

fideiussit prò eo die xiiij agusti. Die veneris xx agusti presen-

tavit salmam j spelte in Sancto Donato.

Brandinus laborator Phylippi.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Populi Sancti Martini de Samprongnano.

Picciolus Bonaffedis.

^ Tone filius quondam Falconis populi Sancti Florentii fideiussit prò

eo die xij agusti. Die niartis xxiiij agusti, apud Sanctum Do-

natum, salmam j panis. Die dominico xxviiij agusti presenta-

vit salmam j panis.

Rainerius filius Gennai.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit prò eo Margante famulus eius

^^1 salmam j anone.

Gianni filius Andree.

§ Gerardus filius domini libertini de Compiobio populi Sancti Michae-

lis in Orto fideiussit prò eo die xj agusti. In Sancto Donato, die

veneris xx agusti, presentavit salmam
j
panis. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j panis in campo Montisaneusis.